
13 Man. NAZIONALE ASSOLUTI
valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 13 febbraio 2021 - Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

60 Hs H 84 DONNE - RISULTATI 13/02 - 16:34

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Batteria 1 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 13 Febbraio 2021 Ora Inizio: 14:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 2 MILLO Martina 1998 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.68  q

2 4 5 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.82  q

3 5 7 SANTIFICETUR Nadine 1998 SF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 8.87  q

4 8 21 SCOPEL Gioia 2002 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 8.92  q

5 7 22 RICCI Elena 1988 SF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 8.93  q

6 6 3 CIPOLLONI Enrica 1990 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.23

Batteria 2 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 13 Febbraio 2021 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 8 16 NESSENZIA Elena 2003 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.89  q

2 4 19 ANDREINI Elisa 2002 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 9.04  q

3 7 6 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.18  q

4 6 18 MONTAGNA Sofia 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.19

5 3 8 BIASON Emma 2002 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.26

6 5 13 NYARKO Princilla Alice 2000 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.40

YC: Pett. 18 RT 16.5.3 RTI.

Batteria 3 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 13 Febbraio 2021 Ora Inizio: 14:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 7 4 LOMBARDINI Sara 2003 JF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 9.57

2 4 14 GOLLIN Gloria 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 9.66

3 6 9 RIZZI Margherita 2001 PF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.44

4 3 12 SOLAGNA Francesca 2002 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 10.51

5 5 1 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.31

RIEPILOGO PALAINDOOR Padova 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 2 MILLO Martina 1998 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.68  q

2 4 5 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.82  q

3 5 7 SANTIFICETUR Nadine 1998 SF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 8.87  q

4 8 16 NESSENZIA Elena 2003 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.89  q

5 8 21 SCOPEL Gioia 2002 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 8.92  q

6 7 22 RICCI Elena 1988 SF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 8.93  q

7 4 19 ANDREINI Elisa 2002 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 9.04  q

8 7 6 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.18  q

9 6 18 MONTAGNA Sofia 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.19

10 6 3 CIPOLLONI Enrica 1990 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.23

11 3 8 BIASON Emma 2002 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.26

12 5 13 NYARKO Princilla Alice 2000 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.40

13 7 4 LOMBARDINI Sara 2003 JF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 9.57

14 4 14 GOLLIN Gloria 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 9.66

15 6 9 RIZZI Margherita 2001 PF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.44

16 3 12 SOLAGNA Francesca 2002 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 10.51

17 5 1 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.31

FINALE

Finale PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 13 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

2 19 ANDREINI Elisa 2002 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 9.21

8 22 RICCI Elena 1988 SF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 8.83

6 7 SANTIFICETUR Nadine 1998 SF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 8.95

4 2 MILLO Martina 1998 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.63

3 16 NESSENZIA Elena 2003 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.99

7 21 SCOPEL Gioia 2002 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 8.91

5 5 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.92

1 6 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.29



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



13 Man. NAZIONALE ASSOLUTI
valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 13 febbraio 2021 - Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

Asta DONNE - 2 gruppo - RISULTATI 13/02 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 PALAINDOOR Padova - 13 Febbraio 2021 Ora Inizio: 17:02 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 9 DUGATTO Angelica 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 3.46 831

2.01 2.21 2.41 2.56 2.71 2.86 2.96 3.06 3.16 3.21 3.26 3.31 3.36 3.41 3.46 3.51

  -   -   -   -   O   -   O   -   -   -   O   -   O   O   XXO   XXX

2 3 FANELLI Dalila 1996 SF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.46 831

2.01 2.21 2.41 2.56 2.71 2.86 2.96 3.06 3.16 3.21 3.26 3.31 3.36 3.41 3.46 3.51

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   -   O   -   O   XXO   XXO   XXX

3 22 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.21 747

2.01 2.21 2.41 2.56 2.71 2.86 2.96 3.06 3.16 3.21 3.26 3.31

  -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XXO   -   XXX

4 28 DUSSIN Francesca 2002 JF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 3.06 696

2.01 2.21 2.41 2.56 2.71 2.86 2.96 3.06 3.16

  -   -   -   -   -   O   -   XO   XXX

5 27 DORIA Giulia 2001 PF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 2.96 663

2.01 2.21 2.41 2.56 2.71 2.86 2.96 3.06

  -   -   -   -   -   -   O   XXX

6 1 PAROLIN Elena 2002 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2.96 663

2.01 2.21 2.41 2.56 2.71 2.86 2.96 3.06

  -   -   -   -   XO   -   XXO   XXX

7 23 MARACCI Elena 2002 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2.86 629

2.01 2.21 2.41 2.56 2.71 2.86 2.96

  -   -   O   O   O   O   XXX

8 24 ZABEO Angelica 2003 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2.86 629

2.01 2.21 2.41 2.56 2.71 2.86 2.96

  -   -   -   -   XO   XO   XXX

9 6 PALIOTTO Martina 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 2.71 579

2.01 2.21 2.41 2.56 2.71 2.86

  -   XO   O   O   XXO   XXX

10 14 BONIN Chiara 2005 AF VI626 ATL.VICENTINA 2.56 528

2.01 2.21 2.41 2.56 2.71

  O   O   O   XXX

11 5 NIERO Chiara 2005 AF VE464 ATL.AUDACE NOALE 2.56 528

2.01 2.21 2.41 2.56 2.71

  -   O   O   XXO   XXX

29 VANNI Ilaria 1997 SF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA DNS

RIEPILOGO PALAINDOOR Padova 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 9 DUGATTO Angelica 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 3.46 831

2 3 FANELLI Dalila 1996 SF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.46 831

3 22 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.21 747

4 28 DUSSIN Francesca 2002 JF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 3.06 696

5 27 DORIA Giulia 2001 PF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 2.96 663

6 1 PAROLIN Elena 2002 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2.96 663

7 23 MARACCI Elena 2002 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2.86 629

8 24 ZABEO Angelica 2003 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2.86 629

9 6 PALIOTTO Martina 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 2.71 579

10 14 BONIN Chiara 2005 AF VI626 ATL.VICENTINA 2.56 528

11 5 NIERO Chiara 2005 AF VE464 ATL.AUDACE NOALE 2.56 528

29 VANNI Ilaria 1997 SF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



13 Man. NAZIONALE ASSOLUTI
valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 13 febbraio 2021 - Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

Lungo UOMINI - RISULTATI 13/02 - 17:54

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 PALAINDOOR Padova - 13 Febbraio 2021 Ora Inizio: 14:16 - Ora Fine: 14:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 17 GARBO Edoardo 2005 AM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 5.85 650

1°: 5.85 2°: 5.50 3°: 3.47

2 5 ROSSIGNOLI Giovanni 2005 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5.44 565

1°: 5.44 2°: 5.10 3°: X

3 11 BIZZOTTO Samuele 2004 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.31 538

1°: 5.27 2°: 4.22 3°: 5.31

4 1 MCKIBBEN Noah Arfeux 2004 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.23 521

FRANCE

1°: 4.64 2°: 5.18 3°: 5.23

5 7 BOARO Lorenzo 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.11 495

1°: 5.05 2°: 5.10 3°: 5.11

6 37 DOLCI Luca 1995 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 5.11 495

1°: X 2°: 5.11 3°: X

7 33 BARATELLA Gilberto 2002 JM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 4.80 427

1°: X 2°: 4.80 3°: 4.80

8 20 GAMBARDELLA Giovanni An 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 4.39 335

1°: 4.13 2°: 4.35 3°: 4.39

9 14 VERZE Stefano 1993 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 4.17 284

1°: 4.07 2°: 3.89 3°: 4.17

10 40 DE LUCA Francesco 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 3.89 218

1°: 3.89 2°: 3.58 3°: 3.81

11 3 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV599 ATL. PAVESE 3.75 185

1°: 3.75 2°: 3.62 3°: 3.66

8 LOLLATO Riccardo 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA DNS

Serie 2 PALAINDOOR Padova - 13 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:13 - Ora Fine: 15:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 23 CALOI Damiano 2000 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 6.48 774

1°: 6.34 2°: 6.39 3°: 6.48

2 2 VESCOVO Leonardo 2001 PM TV354 TREVISATLETICA 6.36 751

1°: 6.10 2°: 6.27 3°: 6.36

3 36 SPAVENTO Marco 1999 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 6.33 745

1°: 6.33 2°: X 3°: 6.12

4 6 IELLICI Tobias 2003 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.26 732

1°: 6.10 2°: 6.22 3°: 6.26

5 15 SORIO Alessandro 2000 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 6.14 708

1°: 5.92 2°: 6.14 3°: 5.94

6 22 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.05 690

1°: 5.89 2°: 5.50 3°: 6.05

7 29 PONGILUPPI Dennis 2003 JM TV354 TREVISATLETICA 6.04 688

1°: 5.83 2°: 6.04 3°: 5.89

8 31 SCOTTI Leonardo 2003 JM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 5.92 664

1°: 5.92 2°: 5.77 3°: X

9 35 ZENERE Mattia 2004 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.78 636

1°: X 2°: X 3°: 5.78

10 30 BROCCOLO Simone 1996 SM TV354 TREVISATLETICA 5.75 630

1°: 5.24 2°: 5.47 3°: 5.75

11 39 GIOTTI Federico 1980 SM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5.55 588

1°: 5.55 2°: 5.30 3°: 5.48

12 26 GIACCHETTO Luca 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.47 572

1°: 5.47 2°: X 3°: 5.11

Serie 3 PALAINDOOR Padova - 13 Febbraio 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 32 OMAR Abdul Majeed 2001 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.31 927

GHANA

1°: X 2°: 7.28 3°: 7.11 4°: 7.08 5°: 7.17 6°: 7.31

2 25 NKEONYE Destiny 2001 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.29 923

1°: 7.19 2°: 7.09 3°: X 4°: X 5°: 7.29 6°: X



3 12 FORMICHETTI Emanuele 1983 SM35 RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 7.13 895

1°: 7.11 2°: X 3°: 6.86 4°: 7.01 5°: 6.82 6°: 7.13

4 24 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.04 879

1°: 7.04 2°: 6.64 3°: 6.75 4°: 6.77 5°: X 6°: X

5 9 GIOVANNINI Matteo 2002 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.00 871

1°: 6.75 2°: X 3°: 6.94 4°: 6.86 5°: X 6°: 7.00

6 21 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.97 866

1°: 6.87 2°: 6.97 3°: 6.80 4°: X 5°: 6.74 6°: X

7 34 VERRATI Leonardo 2000 PM TV354 TREVISATLETICA 6.86 846

1°: 6.79 2°: X 3°: 6.86 4°: X 5°: X 6°: 6.82

8 18 EGHIANRUWA Marvellous O 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 6.84 842

1°: 6.84 2°: X 3°: X 4°: 6.47 5°: 6.69 6°: 6.57

9 28 DOLCI Stefano 2000 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 6.81 836

1°: 6.81 2°: X 3°: 6.80

10 13 LIVIERO Gianluca 2000 PM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 6.66 808

1°: 6.66 2°: 6.43 3°: X

11 27 GHIRALDO Mattia 2001 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.56 789

1°: 6.56 2°: 6.42 3°: X

12 4 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.33 745

1°: 6.33 2°: 6.32 3°: X

19 LA BARBERA Roberto 1967 SM50 FIS00 FISPES - FISDIR DNS

RIEPILOGO PALAINDOOR Padova 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 32 OMAR Abdul Majeed 2001 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.31 927

GHANA

2 25 NKEONYE Destiny 2001 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.29 923

3 12 FORMICHETTI Emanuele 1983 SM35 RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 7.13 895

4 24 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.04 879

5 9 GIOVANNINI Matteo 2002 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.00 871

6 21 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.97 866

7 34 VERRATI Leonardo 2000 PM TV354 TREVISATLETICA 6.86 846

8 18 EGHIANRUWA Marvellous O 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 6.84 842

9 28 DOLCI Stefano 2000 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 6.81 836

10 13 LIVIERO Gianluca 2000 PM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 6.66 808

11 27 GHIRALDO Mattia 2001 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.56 789

12 23 CALOI Damiano 2000 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 6.48 774

13 2 VESCOVO Leonardo 2001 PM TV354 TREVISATLETICA 6.36 751

14 4 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.33 745

15 36 SPAVENTO Marco 1999 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 6.33 745

16 6 IELLICI Tobias 2003 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.26 732

17 15 SORIO Alessandro 2000 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 6.14 708

18 22 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.05 690

19 29 PONGILUPPI Dennis 2003 JM TV354 TREVISATLETICA 6.04 688

20 31 SCOTTI Leonardo 2003 JM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 5.92 664

21 17 GARBO Edoardo 2005 AM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 5.85 650

22 35 ZENERE Mattia 2004 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.78 636

23 30 BROCCOLO Simone 1996 SM TV354 TREVISATLETICA 5.75 630

24 39 GIOTTI Federico 1980 SM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5.55 588

25 26 GIACCHETTO Luca 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.47 572

26 5 ROSSIGNOLI Giovanni 2005 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5.44 565

27 11 BIZZOTTO Samuele 2004 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.31 538

28 1 MCKIBBEN Noah Arfeux 2004 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.23 521

FRANCE

29 7 BOARO Lorenzo 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.11 495

30 37 DOLCI Luca 1995 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 5.11 495

31 33 BARATELLA Gilberto 2002 JM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 4.80 427

32 20 GAMBARDELLA Giovanni An 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 4.39 335

33 14 VERZE Stefano 1993 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 4.17 284

34 40 DE LUCA Francesco 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 3.89 218

35 3 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV599 ATL. PAVESE 3.75 185

19 LA BARBERA Roberto 1967 SM50 FIS00 FISPES - FISDIR DNS

8 LOLLATO Riccardo 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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